2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2016 № 568-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25 марта 2016 г. № 188-па «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности для муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Тенькинского городского округа»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности для муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Тенькинского городского округа Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25 марта 2016 года № 188-па следующие изменения:
1.1. в абзаце пятом пункта 2.3. после слов «(КПП) учреждения» дополнить словами «, код по реестру участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»;
1.2. в абзаце третьем подпункта 2.4.1. слова «за плату» заменить словами «, в том числе за плату»;
1.3. в приложении к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности для муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Тенькинского городского округа утвержденному постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25.03.2016 № 188-па:

1.3.1. после слов «Учетная карта муниципального бюджетного» дополнить словами « (автономного)»;

1.3.2. в таблице «Учетная карта муниципального бюджетного (автономного) учреждения» после строки «ИНН/КПП» дополнить строкой:

	«
	Код по реестру УБП (либо учетный номер неучастника бюджетного процесса)

	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                               И.С. Бережной